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Ders Hs Yer

1 B.EĞ-9 2

2 BİH-9 2

3 DKAB 2

4 İNG-9S 20

5 Kİ-9S 2

6 MGA-9 2

7 SAM-9 1

8 SAST-9 1

9 SKURAN 2

10 TDE-9S 4

11 TYÜ-9 7
TEMEL YİYECEK ÜRETİMİ VE

SER.AT.-9
Gizem BAŞARIR

Hasan YALILI

Okul Müdürü

SEÇMELİ ASTRONOMİ VE UZAY

BİLİMLERİ-9
Gamze ÇELİK

SEÇMELİ KURANI KERİM Hatice Y.KAZANCI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-9.SNVLI Hatice Y.KAZANCI

KONUK İLİŞKİLERİ-9 Fatma KÜÇÜK

MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ-9 Erdal BUCAK

SEÇMELİ ADAB-I MUAŞERET-9 Elif SAĞLAM

BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN-9 Sezer YILDIRIM

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ Elif SAĞLAM

İNGİLİZCE-9 SINAVLI Mertcan ALTAY

Saat

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-9 Mürvet TİFTİKÇİ

Salı
SKURAN

E.SĞL

Çarşamba
TDE-9S

H.Y.K

Perşembe
İNG-9S

M.ALT

Yukarıdaki dersler 13 Eylül 2024  tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim.                                  

Cuma
TYÜ-9

G.BŞR 

MA-2

Dersin Adı Dersin Öğretmeni

Pazartesi
İNG-9S

M.ALT

9/B YİH
HAFTALIK  DERS  PROGRAMI

Sınıf Öğretmeni: Hatice Y.KAZANCI

Ders\Gün
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:15
13:55

(7)
14:05
14:45

(8)
14:55
15:35

(9)
15:45
16:25


